51 (Cf. 51). Item, librum omeliarum, grossi voluminis, et de bona littera, coopertum corio albo, clavato, continens legendam omeliarum et sermonum a vigilia nativitatibus Domini usque ad octabas Pasche; incipit in secunda linea nigra : « esset despons-. »

52 (Cf. 53). Item, duo volumina omeliarum vetera, cooperta albo corio, clavato, quorum una pars incipit in secunda linea : « vespere sabbati »; et alia pars non habet principium, et incipit in secunda linea : « ego sum. »

53 (Cf. 54). Item, omelias Iheronimi super Matheum, in volumine cooperto corio rubeo; incipit in secunda linea nigra : « patrifamilias. »

54 (Cf. 40). Item, unum ordinarium, grossum, novum, incathenatum in choro, in parte sinistra; post kalendarium et proemium, in secunda linea secundi folii incipit : « individue. »

55 (Cf. 40). Item, unum ordinarium, grossum, vetus, et quasi reprobatum, in dextra parte chori, incathenatum; post kalendarium incipit in secunda linea primi folii : « -vidue incipit. »

56 (Cf. 33). Item, aliud ordinarium, vetus, tenue, coopertum asseribus nudis; habet in suo principio benedictionem aque; incipit in secunda linea ordinarii : « scias quando. »

57 (Cf. 41). Item, aliud ordinarium, parvi voluminis, incathenatum retro altare; quod incipit in secunda linea primi folii : « datus sicut. »

58 (Cf. 36). Item, matrologium, in duobus voluminibus, cujus prima pars durat a januario usque ad augustum, et habet in fine obituarium illius temporis; post kalendarium incipit in secunda linea secundi folii : « -stitu-

cionem »; et secunda pars, que durat ab augusto usque ad januarium, et habet in fine obituarium illius temporis; post kalendarium incipit in secunda linea secundi folii : « obedire noluerit. »

59 (Cf. 34). Item, aliud matrologium, satis grossum, et de littera competenti, coopertum corio albo; incipit in secunda linea in nigro : « -tis christianissimus », et durat a kalendis januarii usque ad kalendas augusti, et habet in fine obitus.

60 (Cf. 35). Item, aliud matrologium, non spissi voluminis, habens in principio canones Niceni consilii; et durat ab octavo kalendas augusti usque ad nono kalendas januarii; incipit in secunda linea in nigro : « presbitero, non diacono »; cooperto corio albo, clavato.

61. Item, quidam libellus, cum postibus nudis, continens obitus ecclesie Ambianensis; incipit in secunda linea, non computando primum folium : « ex mutacione littere. »

62 (Cf. 22). Item, unum parvum processionarium, temporis paschalis, notatum, cum postibus pictis et cornu desuper picturam, habens postes circumdatas argento, et per medium, in modum crucis; incipit in secunda linea secundi folii : « -strum cito. »